

Careguard Holding ApS

Gammelgårdsvej 98

3520 Farum

CVR-nr. 25450582

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.12.2017

Dirigent

Navn: Kasper Dam Kærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Careguard Holding ApS
Gammelgårdsvej 98
3520 Farum

CVR-nr.: 25450582
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Kasper Dam Kærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab for det associerede selskab H. Dam Kær-gaard A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016/2017 udviser et overskud på 943 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(63.982)	(10.620)
Driftsresultat		(63.982)	(10.620)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	776.529	4.939.081
Andre finansielle indtægter	2	240.512	21.979
Andre finansielle omkostninger	3	(9.990)	(12.043)
Resultat før skat		943.069	4.938.397
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		943.069	4.938.397
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.001.105)	783.026
Overført resultat		944.174	3.155.371
		943.069	4.938.397

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.542.316	1.971.975
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	571.445
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.542.316</u>	<u>2.543.420</u>
Anlægsaktiver		<u>1.542.316</u>	<u>2.543.420</u>
Andre tilgodehavender		0	4.500.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		763.414	0
Tilgodehavender		<u>763.414</u>	<u>4.500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		239.134	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>239.134</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.411.877</u>	<u>29.589</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.414.425</u>	<u>4.529.589</u>
Aktiver		<u>6.956.741</u>	<u>7.073.009</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		769.816	1.770.921
Overført overskud eller underskud		4.188.252	3.244.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>6.158.068</u>	<u>6.214.999</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		730.000	780.586
Skyldig selskabsskat		2.008	2.008
Anden gæld		<u>66.665</u>	<u>75.416</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>798.673</u>	<u>858.010</u>
Gældsforpligtelser		<u>798.673</u>	<u>858.010</u>
Passiver		<u>6.956.741</u>	<u>7.073.009</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	1.770.921	3.244.078	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.001.105)	944.174	1.000.000
Egenkapital ultimo	200.000	769.816	4.188.252	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.214.999
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				943.069
Egenkapital ultimo				6.158.068

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Sidste år solgte selskabet en del af deres aktier i datterselskabet H. Dam Kærsgaard A/S. I den forbindelse blev der realiseret en gevinst på ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder på 3.587 t.kr.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.378	21.979
Dagsværdireguleringer	239.134	0
	240.512	21.979

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.990	12.043
	9.990	12.043

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	772.500	571.445
Afgange	0	(571.445)
Kostpris ultimo	772.500	0
Opskrivninger primo	1.199.475	0
Andel af årets resultat	776.529	0
Udbytte	(1.206.188)	0
Opskrivninger ultimo	769.816	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.542.316	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
H. Dam Kærsgaard	Furesø	A/S	24,9

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	2.000	100	200.000
	2.000		200.000
